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De la Base de Datos de Torneos de Chess-Results http://chess-results.com
39 Torneo Villa Azkoitia 2021 - X Memorial Joxe Azkue 
Última actualización27.06.2021 13:47:51

Orden de fuerza de los equipos con resultados ronda a ronda
2. Santikutz (Elo medio:1863, Des 1: 35 / Des 2: 201)

M. Nombre Elo FED FIDE-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Pts. Partidas Elo medio
1 Vesga Izeta Markel 1904 ESP 54544866 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1  1 11 12 1818
2 Martin Echeandia Ibon 2121 ESP 2207974 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1  1 11 12 1611
3 Elias Torres Unai 1741 ESP 24517674 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 1  1 6 12 1610
4 Garmendia Diaz Xabier 1687 ESP 24536970 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1  0 7 12 1474

http://chess-results.com/


Servidor de Resultados de Torneos de Ajedrez : Chess-Results.com          Página 1 / 1 creado el 25.04.2024 19:45:18

Información de jugadores

Vesga Izeta Markel   1904 ESP Rp:2207
Rd. No.Ini. Nombre Elo FED Pts. Res. M.
1 9 Paredes Macarro Manuel 1833 ESP 3,5 s 1 1
2 13 Egana Otegi Eneko 0 ESP 0 w 1 1
3 1 Urbieta Gabancho Koldo 1888 ESP 8,5 s 1 1
4 49 Khoroshykh Yaroslav 1660 ESP 5 w 1 1
5 33 Moreno Estebanez Patxi 2241 ESP 10,5 s 1 1
6 25 Goiria Egidazu Jon Asel 2063 ESP 5 w 1 1
7 41 Alvarez Etxarri Aimar 1810 ESP 3 s 1 1
8 21 Alonso Odriozola Aner 1444 ESP 1,5 w 1 1
9 29 Olaizola Ortega Luis 2101 ESP 7 s 1 1
10 45 Curiel Garcia Christian 1641 ESP 6,5 w 0 1
11 37 Cano Ulanga Miguel Angel 1981 ESP 7,5 s 1 1
13 5 Sanchez Ruesga Hector 2155 ESP 9 w 1 1

Martin Echeandia Ibon   2121 ESP Rp:1974
Rd. No.Ini. Nombre Elo FED Pts. Res. M.
1 10 Ruiz Egana Xabier 1687 ESP 5 w 1 2
2 14 Perez  David 0 ESP 0 s 1 2
3 2 Banos Rosique Rafael 1979 ESP 5 w 1 2
4 50 Ocio Martinez De Luna Markel 1182 ESP 1,5 s 1 2
5 34 Tafall Villanueva Ander 1975 ESP 7,5 w 1 2
6 26 Albo Ruiz Jose Martin 1869 ESP 9 s 1 2
7 42 Bravo Ander 0 ESP 4 w 1 2
8 22 Uranga Odriozola Inaki 1458 ESP 3,5 s 1 2
9 30 Gimenez Lopez Zuhaitz 1616 ESP 10 w 0 2
10 46 Rodriguez Rodriguez Luis J. 1800 ESP 7 s 1 2
11 38 Garcia Ugarriza Antonio 1976 ESP 7 w 1 2
13 6 Valor Murillo Juan Carlos 1790 ESP 7,5 s 1 2

Elias Torres Unai   1741 ESP Rp:1597
Rd. No.Ini. Nombre Elo FED Pts. Res. M.
1 11 Kuende Gorostidi Jon 1778 ESP 4 s 0 3
2 15 Teruel Nestor 0 ESP 0 w 1 3
3 3 Virto Alustiza Aingeru 1805 ESP 6,5 s 0 3
4 51 Arenzana Garcia De Madinabeitia Oier 1233 ESP 1 w 1 3
5 35 Uriarte Prieto Goio 1988 ESP 10 s 0 3
6 27 Sierra Lopez Ceferino 1965 ESP 9,5 w 0 3
7 43 Arrondo Carbonell Pablo 1853 ESP 10 s 0 3
8 23 Alberdi Jauregi Eneko 1664 ESP 4,5 w 1 3
9 31 Berdote Alonso Carlos 1844 ESP 8 s 1 3
10 47 Santos Iker 0 ESP 6,5 w 0 3
11 39 Gabancho Torre Jiang Mei 1289 ESP 4 s 1 3
13 7 Fernandez Del Pozo Anibal 1895 ESP 8 w 1 3

Garmendia Diaz Xabier   1687 ESP Rp:1513
Rd. No.Ini. Nombre Elo FED Pts. Res. M.
1 12 Larranaga Galan Imanol 1561 ESP 3 w 1 4
2 16 Gorostiza Lorea 0 ESP 0 s 1 4
3 4 Perez Palma Jesus Maria 1845 ESP 7,5 w 1 4
4 52 Matute Altuna Julen 0 ESP 4 s 1 4
5 36 Altolaguirre Munduate Igor 1889 ESP 11 w 0 4
6 28 Piris Gonzalez Asier 1803 B 7 s 0 4
7 44 Parron Luceno David 1560 ESP 9,5 w 0 4
8 24 Fernandez Salas Juan Carlos 1364 ESP 6 s 1 4
9 32 Cantabrana Garona Alejandro 1756 ESP 7 w 0 4
10 48 Otero Sergio 0 ESP 4 s 1 4
11 40 Susinos Moran Oscar 0 ESP 2 w 1 4
13 8 Larranaga Aldalur Jose Joaquin 1914 ESP 10 s 0 4
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Emparejamientos por mesas

1. Ronda
M. 2 Azkoitia -B- Elo - 13 Santikutz Elo 1 : 3
1/1 Paredes Macarro Manuel (b) 1833 - Vesga Izeta Markel (n) 1904 0 - 1
1/2 Ruiz Egana Xabier (n) 1687 - Martin Echeandia Ibon (b) 2121 0 - 1
1/3 Kuende Gorostidi Jon (b) 1778 - Elias Torres Unai (n) 1741 1 - 0
1/4 Larranaga Galan Imanol (n) 1561 - Garmendia Diaz Xabier (b) 1687 0 - 1

2. Ronda
M. 13 Santikutz Elo - 3 Mendaro Elo 4 : 0
5/1 Vesga Izeta Markel (b) 1904 - Egana Otegi Eneko (n) 0 1 - 0
5/2 Martin Echeandia Ibon (n) 2121 - Perez  David (b) 0 1 - 0
5/3 Elias Torres Unai (b) 1741 - Teruel Nestor (n) 0 1 - 0
5/4 Garmendia Diaz Xabier (n) 1687 - Gorostiza Lorea (b) 0 1 - 0

3. Ronda
M. 4 Barakaldo Elo - 13 Santikutz Elo 1 : 3
2/1 Urbieta Gabancho Koldo (b) 1888 - Vesga Izeta Markel (n) 1904 0 - 1
2/2 Banos Rosique Rafael (n) 1979 - Martin Echeandia Ibon (b) 2121 0 - 1
2/3 Virto Alustiza Aingeru (b) 1805 - Elias Torres Unai (n) 1741 1 - 0
2/4 Perez Palma Jesus Maria (n) 1845 - Garmendia Diaz Xabier (b) 1687 0 - 1

4. Ronda
M. 13 Santikutz Elo - 5 Martintxo Elo 4 : 0
4/1 Vesga Izeta Markel (b) 1904 - Khoroshykh Yaroslav (n) 1660 1 - 0
4/2 Martin Echeandia Ibon (n) 2121 - Ocio Martinez De Luna Markel (b) 1182 1 - 0
4/3 Elias Torres Unai (b) 1741 - Arenzana Garcia De Madinabeitia Oier (n) 1233 1 - 0
4/4 Garmendia Diaz Xabier (n) 1687 - Matute Altuna Julen (b) 0 1 - 0

5. Ronda
M. 6 Hondarribia Elo - 13 Santikutz Elo 2 : 2
3/1 Moreno Estebanez Patxi (b) 2241 - Vesga Izeta Markel (n) 1904 0 - 1
3/2 Tafall Villanueva Ander (n) 1975 - Martin Echeandia Ibon (b) 2121 0 - 1
3/3 Uriarte Prieto Goio (b) 1988 - Elias Torres Unai (n) 1741 1 - 0
3/4 Altolaguirre Munduate Igor (n) 1889 - Garmendia Diaz Xabier (b) 1687 1 - 0

6. Ronda
M. 13 Santikutz Elo - 7 Zornotza Elo 2 : 2
3/1 Vesga Izeta Markel (b) 1904 - Goiria Egidazu Jon Asel (n) 2063 1 - 0
3/2 Martin Echeandia Ibon (n) 2121 - Albo Ruiz Jose Martin (b) 1869 1 - 0
3/3 Elias Torres Unai (b) 1741 - Sierra Lopez Ceferino (n) 1965 0 - 1
3/4 Garmendia Diaz Xabier (n) 1687 - Piris Gonzalez Asier (b) 1803 0 - 1

7. Ronda
M. 8 Billabona Elo - 13 Santikutz Elo 2 : 2
4/1 Alvarez Etxarri Aimar (b) 1810 - Vesga Izeta Markel (n) 1904 0 - 1
4/2 Bravo Ander (n) 0 - Martin Echeandia Ibon (b) 2121 0 - 1
4/3 Arrondo Carbonell Pablo (b) 1853 - Elias Torres Unai (n) 1741 1 - 0
4/4 Parron Luceno David (n) 1560 - Garmendia Diaz Xabier (b) 1687 1 - 0

8. Ronda
M. 13 Santikutz Elo - 9 Domusa - Azpeitia Elo 4 : 0
2/1 Vesga Izeta Markel (b) 1904 - Alonso Odriozola Aner (n) 1444 1 - 0
2/2 Martin Echeandia Ibon (n) 2121 - Uranga Odriozola Inaki (b) 1458 1 - 0
2/3 Elias Torres Unai (b) 1741 - Alberdi Jauregi Eneko (n) 1664 1 - 0
2/4 Garmendia Diaz Xabier (n) 1687 - Fernandez Salas Juan Carlos (b) 1364 1 - 0

9. Ronda
M. 10 Gros X.T. Elo - 13 Santikutz Elo 2 : 2
5/1 Olaizola Ortega Luis (b) 2101 - Vesga Izeta Markel (n) 1904 0 - 1
5/2 Gimenez Lopez Zuhaitz (n) 1616 - Martin Echeandia Ibon (b) 2121 1 - 0
5/3 Berdote Alonso Carlos (b) 1844 - Elias Torres Unai (n) 1741 0 - 1
5/4 Cantabrana Garona Alejandro (n) 1756 - Garmendia Diaz Xabier (b) 1687 1 - 0

10. Ronda
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M. 13 Santikutz Elo - 11 Santurtzi Elo 2 : 2
1/1 Vesga Izeta Markel (b) 1904 - Curiel Garcia Christian (n) 1641 0 - 1
1/2 Martin Echeandia Ibon (n) 2121 - Rodriguez Rodriguez Luis J. (b) 1800 1 - 0
1/3 Elias Torres Unai (b) 1741 - Santos Iker (n) 0 0 - 1
1/4 Garmendia Diaz Xabier (n) 1687 - Otero Sergio (b) 0 1 - 0

11. Ronda
M. 12 Liendo Elo - 13 Santikutz Elo 0 : 4
6/1 Cano Ulanga Miguel Angel (b) 1981 - Vesga Izeta Markel (n) 1904 0 - 1
6/2 Garcia Ugarriza Antonio (n) 1976 - Martin Echeandia Ibon (b) 2121 0 - 1
6/3 Gabancho Torre Jiang Mei (b) 1289 - Elias Torres Unai (n) 1741 0 - 1
6/4 Susinos Moran Oscar (n) 0 - Garmendia Diaz Xabier (b) 1687 0 - 1

13. Ronda
M. 13 Santikutz Elo - 1 Azkoitia -A- Elo 3 : 1
6/1 Vesga Izeta Markel (b) 1904 - Sanchez Ruesga Hector (n) 2155 1 - 0
6/2 Martin Echeandia Ibon (n) 2121 - Valor Murillo Juan Carlos (b) 1790 1 - 0
6/3 Elias Torres Unai (b) 1741 - Fernandez Del Pozo Anibal (n) 1895 1 - 0
6/4 Garmendia Diaz Xabier (n) 1687 - Larranaga Aldalur Jose Joaquin (b) 1914 0 - 1

Encontrará todos los detalles del torneo en  http://chess-results.com/tnr557337.aspx?lan=2
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